
1. Dėl pritarimo 2021 metų savivaldybės ir mero veiklos ataskaitai.  

 

2. Dėl pritarimo Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Zarasų rajono 

savivaldybės administracijos 2021 metų veiklos bei Zarasų rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio 

veiklos plano įgyvendinimo 2021 metais ataskaitoms. 
 

3. Dėl Zarasų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 

metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

 

4. Dėl Zarasų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 

metų priemonių patvirtinimo. 

 

5. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Zarasų turizmo ir verslo informacijos centro 2021 metų 

veiklos ataskaitai. 

 

6. Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pirminės sveikatos priežiūros centro 

2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

7. Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės 2021 metų veiklos 

ataskaitos. 

 

8. Dėl Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

9. Dėl Zarasų krašto muziejaus 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

11. Dėl kultūros centro Dusetų dailės galerijos 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

12. Dėl Zarasų švietimo pagalbos tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

13. Dėl Zarasų ,,Ąžuolo“ gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

14. Dėl Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

15. Dėl Zarasų ,,Santarvės“ pradinės mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

16. Dėl Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

17. Dėl Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

18. Dėl Zarasų ,,Lakštingalos“ mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

19. Dėl Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

20. Dėl Zarasų sporto centro 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

21. Dėl Salako socialinės globos namų 2021 metų veiklos ataskaitos. 

 

22. Dėl Zarasų rajono Antazavės socialinių paslaugų centro „Kartų namai“ 2021 metų 

veiklos ataskaitos. 

 

23. Dėl Zarasų rajono socialinių paslaugų centro 2021 metų veiklos ataskaitos. 

http://zarasai/wwwadminas/?mod=263&info=5305&veik=4&page=0
http://zarasai/wwwadminas/?mod=263&info=5305&veik=4&page=0
http://zarasai/wwwadminas/?mod=263&info=5305&veik=4&page=0
http://zarasai/wwwadminas/?mod=263&info=5305&veik=4&page=0


2 
 

24. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Zarasų vandenys“ 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

 

25. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų būstas“ 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

 

26. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės ,,Zarasų autobusai“ 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

 

27. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 13 d. sprendimo Nr. T-139 „Dėl 

viešosios įstaigos Zarasų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo. 

 

28. Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų dalinio finansavimo iš 

Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

29. Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir 

veiklos nuostatų patvirtinimo. 

 

30. Dėl Zarasų rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto priemonės įgyvendinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

31. Dėl Zarasų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

 

32. Dėl Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos ir Zarasų „Santarvės“ pradinės mokyklos 

struktūrų pertvarkymo. 

 

33. Dėl Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazijos tipo ir pavadinimo pakeitimo bei 

nuostatų patvirtinimo. 

 

34. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-139 „Dėl 

mokinių priėmimo į Zarasų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo įstaigas tvarkos aprašo“ pakeitimo. 

 

35. Dėl Zarasų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus 

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute bei mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2022–

2023 mokslo metams nustatymo. 

 

36. Dėl neformaliojo ugdymo mokyklų, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendinanti 

institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio nustatymo 2022–

2023 mokslo metams. 

 

37. Dėl Zarasų rajono savivaldybės gabių mokinių apdovanojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

38. Dėl Zarasų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

39. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

 



3 
 

40. Dėl viešame aukcione parduodamo Zarasų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo. 

 

41. Dėl prašymo perduoti Zarasų rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti jais 

patikėjimo teise valstybinės žemės sklypus. 

 

42. Dėl Zarasų rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo. 


